A  blank  space  was  left  here  for  the  doniis  "  (as  on  page  867). 
name  of  the  place,— probably  "  Lou- 
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1348  ipsi®  Dominis  Cardinalibus  nobis  in  dicto  Episcopatu  debentur,  de  summa 
nobis  debita  deducantur.  Intendimus,  eciam,  quod  de  [Dei]  et  leprosorum 

vol.  I.  Doinibus,  ac  Monasteriis  Mouialium  et  pauperum,  a  quibus,  racione  pro- curacionis  hujusmodi,  aliquid  exigi  minime  consuevit,  nicbil  exigatur.  In 
quorum  omnium  testimonium  presentes  Literas,  Processum  nostrum  hujus 
modi  continentes,  ad  quarum  presentacionem  et  notificacionem  latori  earum, 
Procuratori  et  Nuncio  nostro  jurato,  plenam  fidem  adhibebimus,  fieri  et 
registrar!  fecimus,  et  sigillorum  nostrorurn  appensione  muniri. — Datum 
Attrebati,  xiiijmo  die  Februarii,  Indiccione  quartadecima,  Anno  a  Nativitate 
Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  sexto,  Pontificatus  Domini  nostri 
Pape  Anno  quarto.  Item,  miseracione  Divina  Ambaldus,  etc.,  et  Stephanus, 
etc.  (ut  supra],  Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Dei  gracia  Episcopo 
Exoniensi,^  vel  ejus  Vicariis  seu  locum  tenentibus,  vel  vices  gerentibus 
ejusdem  Episcopi,  uui  vel  pluribus,  et  unicuique  ipsorum,  qui  sunt  vel 
erunt  pro  ternpore  Administratores  Episcopatus  Exoniensis,  ad  quern  vel  ad 
quos  presentes  Litere  pervenerint,  salutem  in  Domino. — Sanctissimus 
Pater,  Dominus  noster,  Dominus  Clemens,  Divina  Providencia  Papa  Sextus, 
ad  Anglie  Regnum,  pro  rnagnis  et  arduis  negociis  nos  destinans,  nobis,  et 
cuilibet  nostrum,  ut  possimus  expensarum  onera  nobis  incumbencia  facilius 
subportare,  super  iufrascriptis  nobis  concessit  Literas  in  hac  forma,— 
Clemens  Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  etc.  (ut  supra).—  Datum  Avini- 
one,  ijdo  Kalendas  Novembris,  Pontificatus  nostri  Anno  quarto.— Cumque 

199  i  grandia  onera  expensarum,  etc.  [Here  follows  a  repetition  of  the  above, 
mutatis^  mutandis;  see  page  1062,  line  37,  as  far  as  "appensione  [com]- 

ia!i  muniri,"  above].—  Actum  et  datum  in  dicto  Monasterio  Sancti  Judoci J  super  mare,  Ambianensis  Diocesis  [Amiens],  Anno  a  Nativitate  Domini 
Millesimo  CCCmo  quadragesimo  sexto,  Indiccione  quartadecima,  die  xj mensis  Decenibris,  Pontificatus  Domini  nostri,  Domini  Clement  is,  Divina 
Providencia  Pape  VI,  Anno  quinto  ;  presentibus  Venerabilibus  in  Christo 
Patribus,  Dominis  Dei  gracia  Hugone,  Archiepiscopo  Bisonnay  [Bcsanfon], 
et  Angello  Grossetuno  [Crrofseto],  ac  Fratre  Francisco  Theobardo,  Episcopis, 
et  Veuerabilibus  Viris,  Dominis  Induyno  Abbate  Sancti  Decani,  Induyno 
Decano  Ecclesie  Sancti  Ardii,  Lynyrensis  et  Lenyonis  Diocesium,  ac 
Magistris  Francisco  de  Ruderco,  Beluacensis  [Beauvais],  et  Petro  de  Barco, 
Bittonensis  [Bitonto]  Ecclesiarum  Canonicis,  et  Sacris  Palaciis  Apostolicis 
Causarum  Auditoribus,  Petro  de  Florencia,  Sacre  Theologie  Professori, 
ac  Paulo  de  Sancto  Jemyno,  Archipresbitero  Urbetauo  [Urbino],  et 
pluribus  aliis  fidedignis,  testibus  ad  premissa  vocatis  et  specialiter  rogatis. 

— Scriptum  J'uit  sinyvlis  Archidlaconis,  cum  tenore  dictarum  Literarum,  sub 
hac  forma, — Johannes,  etc.,  dilecfco  in  Christo  filio,  Archidiacono  Tottonie 
in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  et  ejus  Ofiiciali,  salutem,  graciam,  et  benedic- 
cionem. — Literas  Heverendorum  Patrum,  Am  bald  i,  etc.  (ut  supra}t  die 
Sabbati,  videlicet  terciodecimo  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  cum  reverencia  debita  recepimus, 
in  hec  verba, — Miseracione  Divina  Ambaldus,  etc.  (ut  supra). — Sanctissimus 
Pater,  Dominus  noster,  Domiuus  Clemens,  Divina  Providencia  Papa  VI  ; 
ut  supra. — Cupientes,  igitur,  omnia  et  singula  premissa  in  forma  nobia 
injuncta  execucioni  debite  demandari,  vobis,  et  utrique  vestrum,  sub  penis 
et  censuiis  prelibatis  firmiter  injungendo,  committimus  et  mandamus 
quatinus  omnia  et  singula  in  dictis  Literis  contenta  ad  noticiam  omnium  et 
singulorum  dicti  ArcluMiaconatus,  et  aliorum  de  Pecculiari  Jurisdiccione 
uostra,  et  alterius  cujuscumque  sub  et  in  Archidiaconatu  vestro  inclusorum, 
quos  hujusmodi  Litere  contingere  dinoscuntur,  per  vos,  alium  sen  alios, 
deducatis,  eaque  sollerter  et  sollicite  publicetis,  ac  ipsos  ad  coutribuendum 
de  procuracionibus  dictorum  annorum,  prefatis  Venerabilibus  Patiibus, 
Dominis  Cardinalibus  ambobus  predictis,  sicut  premittitur  debitis,  videlicet 
de  similibus  procuracionibus  quas  unus  de  Cardinalibus  Sancte  Romane 
Ecclesie,  Legatus  seu  Nuncius  Sedis  Apostolice  in  dicto  Regno  Anglie,  reci- 
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A.D.  pere  consuevit ;  que,  videlicet,  ad  majorem  summam  ascendere  dinoscuntur ; 
ad  satisfaciendum  nobis  seu  receptoribus  nostris,  uni  vel  pluribus,  ad  hec 

Vol.  I.  deputandis,  in  Palacio  nostro  Exoniensi,  citra  tempus  in  dictis  Literis  limita- 
tum,  sub  penis  superius  annotatis,  moneatis  et  efficaciter  requiratis.  Ad 
compescendum,  vero,  per  Censuras  Ecclesiasticas,  contradictores,  inobedien- 
tes,  et  rebelles  quoslibet  in  hac  parte  ;  necnon  eos  qui  prefatas  Sentencias, 
vel  earura  aliquam,  incurrerint  eas  incurrisse  denunciandum,  et  aggravandum 
Censuras  Ecclesiasticas  contra  eos,  vobis,  et  utrique  vestrum,  committimus 
vices  nostras,  donee  eas  ad  nos  duxerimus  revocandas.  Ceterum,  quia 
dictas  procuraciones  colligendo,  recipiendo,  et  forsan  ad  loca  remota  de- 

[fol.  ferendo  solvendas,  fieri  expensas  necessarias  oportebit,  super  taxacione 
130*^  hujusmodi  expensarum  factarum  et  faciendarum.  cum  Personis  Ecc^esias- 

ticis  idoneis,  nostre  Diocesis,  deliberacionem  fecimus  hujusmodi  diligentem, 
ac  juxta  hujusmodi  deliberacionem  racionabiliter  et  moderate  taxavimus 
quod  de,  et  pro,  singulis  viginti  solidis  sterlingorum  Taxacionis  omnium  et 
singulorum  Beneficiorum  et  bonorum  Ecclesiasticorum  [ad]  quascumque  Per- 
sonas  Ecclesiasticas,  Capitula,  et  Conventus  pertinencium,  que  ad  solucionem 
dictarum  procuracionum  pro  dictis  duobus  annis  tenentur,  singuli  oboli  ab 
ipsis  viris,  Persouis  Ecclesiasticis,  Capitulis,  et  Conventibus  nostre  Diocesis, 
pro  hujusmodi  (sic)  exigantur  pariter  et  leventur.  Ideoque,  Auctorilate  pre- 
dicta,  vos,  Domiuum  Archidiaconum  predictum,  monemus  et  requirimus, 
primo,  secundo,  ettercio,  quatinus  de  parte  vestra  pro  dictis  procurac'onibus 
debita,  et  expensis  hujusmodi  quatenus  porcionem  vestram  concernere 
dinoscuntur,  citra  tempus  in  dictis  Literis  limitatum,  sub  penis  et  Censuris 
superius  descriptis,  satisfaciatis,  ac  ipsos  qui  ad  prestacionem  dictarum 
procuracionum  tenentur,  ad  satisfaciendum  receptoribus  predictis,  uni  vel 
pluribus,  de  expensis  hujusmodi,  quatenus  ad  easdem  divisirn  attinet,  per 
Censuras  quascumque  Ecclesiasticas  quibus  convenit,  et  earum,  si  oporteat, 
aggravacionem  Canonice  compellatis  ;  ita  quod  de  dictis  procuracionibus  et 
expensis,  citra  instans  Festum  Sancti  Luce,  Evangeliste  [18  Oct.],  in  dicto 
Palacio  nostro,  satisfaciant.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid 
feceritis  in  premissis,  na«,  citra  dictum  Festum  Sancti  Luce,  reddatis 
cerciores  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  et  non  solvencium 
sive  rebellium,  si  qui  fuerint,  nomina  dilucide  continentes. — Datum  in 
Manerio  uostro  de  Clyste,  vicesimo  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo 
primo. — Quod,  quidem,  Mandatum  vestrum  reverendum,  vicesimo  secundo 
die  dicti  mensis  Septembris  per  nos  receptum,  reverenter  sumus  executi,  ac 
eidem  Mandate  vestro  reverendo  omnes  Persone  Ecclesiastice  Archidiacona- 
tus  Tottoniensis,  que  ad  prestacionem  hujusmodi  procuracionis  tenentur, 
humiliter  et  obedienter  paruerunt ;  Priore  et  Conventu  Montis  acuti, 
Medietatem  Ecclesie  de  Ermyngtone  in  proprios  usus  optinentibus,  dum- 
taxat  exceptis,  qui  hujusmodi  procuraciones  noa  solverunt. — Datum  Exonie, 
xvijmo  die  mensis  Octobris,  Anno  Domini  supradicto. 

— Isto  modofuit  certificatum  dictis  Cardinalibus  [A.D.  1348-9], — 
Reverendis  in  Christo  Patribus  ac  Dominis,  Dominis  Dei  gracia  Anibaldo,  etc. 

(ut  supra),  Johannes,  etc.,  omnem  obedienciam,  reverenciam,  et  honorem  tan- 
tis  Patribus  tarn  debitos  quam  devotos. — Literas  vestras  terciodecimo  die 
mensis  Septembris  proximo  preteriti  recepimus,  in  hec  verba, — Ambaldu?, 
etc.,  ut  supra. — Quarum  auctoritate  Literatum,  omnia  et  singula  in  eis  con- 
tenta,  cum  exacta  diligencia,  non  absque  magno  labore,  quantum  potuimus, 

Notadecnravimus  exequi  diligenter,  procuracionesque  predictas  pro  dictis  duobus 
rj  anms;annjg^  a^  Abbatibus,  Prioribus,  Decanis,  et  ceteris  Personis  superius  nouu- 

ftb^t'natis,  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  peti,  exigi,  levari,  colligi,  et  recipi anco  fecimus  ;  et,  in  quantum  continetur  plenius  in  cedulis  Presentibus  annexis 
vjd.  de  et  Sigin0  nostro  inclusis,  quantitates  peccuniarum  solutarum  et  non  soluta- 

ia'  rum  adhuc  debitarum,  una  cum  quantitatibus  distribucionum  et  taxacionum 
predictarum,  continentibus,  in  quantum  propter  Registrorum  diversitatem 
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A.D.  perquiri  quomodolibet  potnerunt.  Si,  vero,  in  Registro  aliquo  plura 
Benelicia  qnam  continentur  in  dictis  cedulis,  de  quibus  ad  Registra  que 

Vol.  I.  habemus  collacionem  fieri  fecimus  plenariam  et  fidelem,  de  eisdem  prout 
decreveritis  poteritis  ordinare.  Personas,  vero,  uon  solventes  dictas 
Sentencias  incurrisse  denunciari,  ac  Censuras  Ecclesiasticas  contra  eas, 
quatenus  potuirnus  propter  crebras  et  multiplicatas  eciam  quandoque  unius 
Ecclesie  vacaciones,  isto  tempore  pestilenciali  in  nostra  Diocesi  accidentes, 
fecimus ^aggravari.  Collectam,  insuper,  pro  procuracionibus  dictornra  an- 
norutn  in  nostris  Civitate  et  Diocesi  peccuniam,  una  cum  porcione  nos 
contingente,  numerari  et  tradi  fecirous  Magistro  Ade  de  Lycchefelde. 
Rectori  Ecclesie  de  Northam,  nostre  Diocesis,  nuncio  nostro  et  portatori 
Presencium,  quern  ad  hoc  reputamus  ydoneum  et  circumspectum,  ad  vos 
fideliter  deferendam.— Datum  apud  Chuddeleghe,  xvjmo  die  meneis  Marcii, 
Anno  Domini  Millesirno  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis nostre  vicesimo  secundo. 

Et  memorandum  quod  mittebantur  sex  rotuli ;  quatuor,  videlicet,  pro  quatuor 
Archidiaconatibus,  continentes  summam  taxacionum  et  procuracionum  ;  et 
quintus  continebat  Ecclesias,  et  earum  taxaciones  et  procuraciones,  de 
Pecculiari  Jurisdiccione  Domini  in  Devonia  et  Cornubia,  et  de  Dignitatibus 
Ecclesie  Cathedralis  Exonie  et  Beneficiis  Dominorum  Decani  et  Capituli  in 
eorum  Jurisdiccione.  Sextus,  vero.  coutinebat  nomina  nou  solvencium,  ut 
inferius  contiuetur. 

—  Nomina  non  solvencium  procuraciones  predictas, — 
Abbas  de  Doneke.swille,  pro   spiritualitate   et   temporalitate, 

taxatur  ad  iiijxxiij?i.  xijs.     Debet  iiijli.  iijs.  vijr/.  ob. 
Pro  Medietate  Ecclesie  de  Axemynstre,  quam  tenet  Dominus 

Cardinalis,  taxata  ad  xxvli.  xiijs.  iiijd.     Debet  xxvs.  viijd. 
Prior  Bathonie,  pro  Pensione  Is.  quam  percipit  in  Ecclesia  de 

Bamptone.     Debet  ijs.  vjd. 
Abbas  de  Quarera,  pro  temporalitate  sua  de  F  ow  ode  ( Far  wood, 

in  Colyton),  taxatur  ad  xiijli.  vjs.  viiijrf.     Debet  xiijs.  iiijd. 
Prior  de  Goldeclyve,  pro  temporalitate  sua  de  Memburi,  taxa 

tur  ad  vij'?'.     Debet  vij*. 
Prior  de  Tantone,  pro  temporalitate  sua  de  Ewelme  in  Staun- 

tone  et  Middeltone,  taxatur  ad  xlijs.     Debet  ijs.  jd.  quadr. 
Ecclesia  de  Churitone,  in  Cadebury  [Cheriton-Fitzpaine],  taxa 

tur  ad  vjli.  xiijs.  iiijd.     Debet  vjs.  viijd. 

(  Archidiaco- 
{    natus   Ex- 

Prior  de  Monte  acuto,  pro  Porcione  sua  in  Ecclesia  de  Ermyng-  | 
tone,  taxatur  ad  vjli.  Debet  vjs.  / 

Prior  de  Fromptone,  pro  temporalitate  sua  de  Northam,  taxa-  \ 
tur  ad  vij//.  iijs.  iirjV.  Debet  vijs.  ijd.  / 

Abbas  de  Clyve,  pro  temporalitate  sua  de  Brauntone,  taxatur  ( 
ad  iiij/i.  xvijs.  iiijd.  Debet  iiijs.  xd.  ob.  } 

Archidiaconatus  Cornubiensis, — 

Archidiaco- 
natus  Tot- toniensis. 

Archidiaco 

natus  Bar- 
nastapoli- ensis. 

tf"1-    Prebenda  Johannis  de  Cane  in  Ecclesia  Sancti  Probi  taxatur  ad  Ixvis. 
130b']     Debet  iijs.  iiijd.    ' Ecclesia  Sancti  Maugani  in  Keryer  taxatur  ad  xli.     Debet  xs. 

Ecclesia  Sancte  Beryane  taxatur  ad  xx/i'.     Debet  xxs. 
Prebenda  David  Botilet  in  eadem  Ecclesia  taxatur  ad  Is.     Debet  ijs.  vjd. 
Prebenda  Hugonis  Splot  in  eadem  taxatur  ad  xlvjs.  viijc?.     Debet  ijs.  iiijd. 
Prebenda  Johannis  Coci  in  eadem  taxatur  ad  xvs.     Debet  ixc/. 

Prior  Hospitalis  Sancti  Johannis  Jerosolimitani,  pro  Ecclesia  ̂  
Sancti  Maderni,  taxatur  ad  cvjs.  viijd.     Item,  pro  Porcione  I  Debet  xvijs. 
sua  in  eadem  taxatur  ad  vjli.  xiijs.  iiijd.    Item,  pro  Ecclesia  j      viijd. 
Sancti  Clari  taxatur  ad  vjli.  xiijs.  iiijc?. 

Ecclesia  de  Ludewon  [Ludgran]  taxatur  ad  vijli     Debet  vij.«. 
Ecclesia  Sancti  Illogani  taxatur  ad  viijli.     Debet  viijs. 
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A.D.  Ecclesia  Sancte  Columbe  Majoris  taxatur  ad  xvijZi.  xiijs.  iiijd.      Debet  xvijs. 1348-     viijd 
Vol.  Ecclesia  Boscini  [Tintagel]  taxatur  ad  \iijli.     Debet  viijs. 
T*      Vicaria  Sancti  Genesii  [St.  Gennys]  taxatur  ad  iiijZi.  vjs.  viiijd.     Debet  iiijs. 

iiijd. 
Prebenda  Johannis  Cateloyne  in  Ecclesia  Sancti  Carentoci  taxatur  ad  xxxs. 

Debet  xviijc/. 
Prebenda   Sancti   Johannis    de    Glasneya,  in  eadem,  taxatur  ad   vjs.    viijrf. 

Debet  iiijd. 
Prebenda  Johannis  de  Modrede  in  Ecclesia  Sancte   Endelieute  taxatur  ad 

Ixs.     Debet  iijs. 
Abbatissa  de  Wyltone,  pro  temporalitatibus  suis  in  Cornubia,  in  Weste  et 

Majore  Trige,  taxatur  ad  Ixvjs.  vd.     Debet  iijs.  iiijd.  ob. 
Item,  pro  Capella  Saucte  Nynnine  taxatur  ad  vs.     Debet  iijd. 

Abbas  de  Clyve,  pro  temporalitatibus  suis  de  Treg[l]ast  et  Poghwille,  taxatur 
ad  xj?i.  xvijs.  iiijd.     Debet  xjs.  xd.  ob. 

Prior  de  Mertone,  pro  Porcione  in  Ecclesia  de  Lysnvwythe  [Lesneivth],  taxatur 
ad  vs.  Debet  iijci 

Summa  pecuniarum  non  solutarum  xiiij/i.  ijs.  jd. 

t<?-   Georgeham  [Hamme,  MS.] ;  Master  William  Doune,  deacon,  R., — 
)8b' Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  20  Sept.). 

Nymet  St.  George  ;  Master  Roger  Inkepeu,  deacon,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Clyst,  24  Sept.). 

[foi.  The  procurations  of    the  Cardinals  ;  Procuraciones  Cardinalium 
Tusculani  et  Sanctorum  Johannis  et  Pauli, — 

Johannes,  etc.,  Collector  unicus  procuracionum  Venerabilium  Patrum  Do- 
minorura  Anibaldi,  Dei  gracia  Episcopi  Tusculani,  et  Stephani,  Tituli 
Sanctorum  Johannis  et  Pauli  Presbiteri  Cardinal^,  Sedis  Apostolice  Nun- 
ciorum,  tarn  pro  primo  quam  secundo  annis  Nunciacionis  et  more  eorundem, 
in  nostra  Exoniensi  Diocesi  Auctoritate  Apostolica  deputatus,  dilectis  filiis, 
Dominis  Thome  Peticru  et  Waltero  de  Ildesleghe,  Ecclesiarum  Sancti 
Ermetia  [St.  Ervan]  et  de  Monkokamptone,  nostre  Diocesis,  Rectoiibus,  salu- 
tem,  graciam,  et  benediccionem. — De  vestris  fidelitate,  consciencie  puritate, 
ac  circumspeccionis  industria  plurimum  confidente?,  ad  petendum  et  recipi- 
endum  ab  omnibus  et  singulis  Abbatibus,  Prioribus,  Decanis,  Archidiaconis, 
Archipresbiteris,  et  aliis  Ecclesiarum  Prelatis,  Rectoribus  eciam  et  Vicariis, 
ac  aliis  viris  Ecclesiasticis  quibuscumque,  Religiosis  et  Secularibus,  ipsorum- 
que  Conventihus  et  Capitulis,  exempt  is  et  non  exemptis,  necnon  quibus 
cumque  aliis  Beneficia  seu  bona  Ecclesiastica  in  dicta  nostra  Exoniensi 
Diocesi  optinentibus,  pro  dictis  procuracionibus  prefatis  Venerabilibus 
Patribus,  tarn  pro  predictis  primo  quam  secundo  annis  Nunciacionis  et  more 
eorundem,  similes  procuraciones  quales  unus  de  Cardinalibus  Sancte  Homaue 
Ecclesie,  Legatus  seu  Nuncius  Sedis  Apostolice  in  Regno  Anglie,  pro  suis 
procuracionibus  recipere  consuevit ;  que,  videlicet,  ad  majorem  summam 
ascendere  dinoscnntur  ;  ac,  eciam,  singulos  obolos  de  singulis  libris  taxa- 
cionum  Beneficiorum  et  bonorum  Kcclesiasticorum  predictorum,quos,  expen- 
sarum  moderatarum  circa  ipsarum  procuracionum  colleccionem,  custodian), 
et  ad  loca  forsitan  remota  delaciouem  faciendarum  nomine,  supradicta 
Auctoritate  exigi  decrevimus  et  levari;  necnon, ad  videndum  etinspiciendum 
libroset  scripturas  distribucionum.itnposicionum,taxacionum,et  solucionum, 
antiquarum  et  modernaruin  super  similibus  procuracionibus  habitarum, 
summasque  peccuniarum  in  hue  parte  tarn  dictarum  procuracionum  quam 
moderatarum  expensarum  hujusmodi  nomine  receptas,  fideliter  colligenduni 
et  conservandum  ;  necnon,  de  eisdem  receptis  et  collectis  acquietanciales 
Literas  faciendum  ;  vobis  conjunctim  committimus  vices  nostras,  donee  eas 
ad  nos  duxerimus  revocandas.  Proviso  quod  de  nominibus  solvencium, 
Beneficiorum,  eciam,  et  bonorum  suorum  Ecclesiasticorum  ;  quantitatibus, 
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A.D.  eciam,  receptis  a  singulis  eorundem,  nos,  citra  instans  Festum  Omnium 
Sanctorum  [1  Nov.],  reddatis  per  vestras  patentes  Literas  cerciores. — 

Vol.  I.  Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xxvjto  die  mensis  Septembris,  Anno 
Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre 

vicesimo  primo  ["  secundo  "  in  the  MS.,— a  clerical  error.] 

*^b  Lympstone  [Limenestone,  MS.] ;  Thomas  Boys,  subdeacon,  R., — 
'Licence  of  non-residence  for   a  year,  to  study  at   Oxford,  or  elsewhere  in England,  etc.  (Chudleigh,  12  Oct.). 

[JWutacio  3nm  Cansecracfonfe  SDomtnu 
Jlnncr  gJornhu  JE°.  <M<Emo  xlbiij0,  et  OCouwrrarionw  f  omiui 

biasima  seciwl)0  inripieute.] 
Whitstone  (Cornwall) ;  Richard  Truwc,  subdeacon,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (Chudleigh,  19  Oct.). 

The  Black  Death  ;  Pro  Processionibus  faciendis  pro  pestilencia, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Cathedralis 

Exonie,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.  Literas  Venerabilis  Patris, 
Domini  Radulphi  [de  Stratforde],  Dei  gracia  Londoniensis  Episcopi,  recepi- 
mus,  in  hec  verba, — Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  Radulphu?,  etc., 
salutem  et  sincere  dileccionis  affecturn. — Literas  Religiosi  Viri,  Fratris 
Roberti.  permissione  Divina  Prior  Ecclesie  Christi  Cantuariensis  et  ejusdem 
Loci  Capituli  rece{)imus,  in  hec  verba, — Robertus,  etc.,  Sede  Archiepisco- 
pali  ibidem  vacante,  Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Radulpho,  etc., 
salutem  in  amplexibus  Salvatoria. — Terribilis  super  filios  hominum  Dens, 
Cujus  nutibus  snbdnntur  omnia  Sue  voluntatis  imperio,  quos  diligit  arguit 
et  castigat,  variisque  flaciorum  (sic}  generibus  quandoque  punit  temporaliter, 
ut  eos  eternaliter  non  condempnet,  ac  langores,  pestilencias,  et  famis 
miserias,  dissensionesque  et  guerras,  et  alias  tribulacionum  angustias, 
quibus  frequenter,  peccatis  horainum  exigentibus,  eos  terreat  et  affligat, 
permittit  multociens  exoriri.  Et  hoc,  siquidem,  Regnum  Anglie  guerrarum 
discriminibus,  que  ipsius  Regni  diviciarum  substanciam  exhaurunt  et  con- 
sumunt,  et  aliis  multis  miseriis,  propter  superbias  et  abusiones  incolarum 
invalescentes  plus  solito.  ac  peccata  eorum  innumera,  multis  temporibus, 
desolatum  extitit  et  afflictum,  ipsumque  Regnum  per  pestilencias  et 
miserabiles  hominum  mortalitates,  que  jam  diu  in  aliis  Partibus  effer- 
buerant,  deprimi  dubitatur.  Unde  excellent issimus  Princeps  et  Dominus 
noster,  Dominus  Edwardus,  Dei  gracia  Rex  Anglie  et  Francie  illustris,  pre- 
missa  intenta  mente  consideraus,  Domino  Johanni  [de  Stratforde],  nuper 
Cantuariensi  Episcopo,  dum  vixit,  suis  Literis  supplicavit  ut,  pro  pace 
Sancte  Ecclesie  atque  Regni  sui  Anglie,  quodque  ipsum  Regnum  suum  ab 
hujusmodi  pestilenciis  et  hominum  mortalitate  Deus  Omnipotens,  Sua 
ineffabili  misericordia  salvet  et  custodiat,  apud  Ipsum  Deum  per  totam 
Cantuariensem  Provinciam  faceret  fundi  preces.  Set  ipse  Archiepiscopus, 
morte  preventus,  id  juxta  supplicaciones  Regias  per  Cantuariensem  Pro- 
vinciam  predictam  fieri  facere  efficaciter  non  valebat.  Nos,  igitur,  quod  in 
ea  parte  inpeifectum  fuerat,  sicut  ad  nos  pertinet,  volentes  suppleri, 
auctoritate  nostre  Cantuariensis  Ecclesie  Metropolitice,  Paternitati  vestre 
injungimus  et  mandamus  quatinus,  cum  celeritate  possibili,  omnibus  et 
singulis  ipsius  Ecclesie  nostre  Cantuariensis  Suffraganeis  vice  et  auctoritate 
nostris  districcius  injnngatis  quod  eorum  singuli  suos  subditos  moneant  et 
inducant,  sen  induci  faciant  et  moneri,  ut  pro  premissis  apud  Altissimum 
piis  oracionibus  intercedant,  ipsique  Coepiscopi,  et  ceteri  in  Sacerdotali 
Ordine  constituti,  Missas  celebrent,  predicaciones  diebus  et  locis  compe- 
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A.D.     tentibus  et  processiones  singulis  quartis  et  sextis  feriis  faciant,  seu  pro- 
1348.      cnrent  fieri,  aliaque  pie  placacionis  officia  excerceant  humiliter  et  devote  ; 
Vol.  I.  ut  Ipse  Dens,  eorum  precibus  complacatus,  Populum  Anglicanum  de  tribu- 

lacionibus  hujusmodi  eripiat,  Sueque  gracie  sibi  prestet  auxiliutn,  [et] 
fragilitatem  humanam  ab  hujusmodi  pestilenciis  et  mortalitate  preservet 
Sua  ineffabili  pietate.  Et,  ut  ad  faciendum  premissa  mentes  subditorum 
vestrorum  et  aliorum  ipsius  Cantuariensis  Provincie  propensius  excitentur, 
omnibus  et  singulis  vobis  subditis  premissa  facientibus,  ut  prefertur, 
Indulgencias  concedere  studeatis,  et,  auctoritate  nostra  .et  dicte  nostve 
Cantuariensis  Ecclesie,  ceteris  hujusmodi  Episcopis  predictis  injungatis 
ut  ipsi  singuli  suas  in  ea  parte  superaddant  Indulgencias,  prout  eis 
videbitur  expedire.  Vos,  autem,  premissa  omnia  in  vestris  Civitate  et 
Diocesi  Londoniarum  faciatis  efficaciter  observari.  De  die,  vero,  recep- 
cionis  Presencium,  et  quid  inde  feceritis,  nos,  citra  Festum  Epipbanie 
Domini  proximo  futurum  [6  Jan.],  per  vestras  patentes  Literaa,  huuc 
tenorem  habentes,  certificari  curetis  ;  et  Coepiscopis  supradictis  similiter 
injungatis  ut  ipsi  uos  eodem  tempore  certificent  quid  in  prernissis  fece- 
rint  po^  Literas  eorum  patentes,  harum  seriem  continentes. — Datum 
Cantuarie,  sub  sigillo  nostro  com  muni.  iiijto  Kalendas  Octobris  [28 

fol.  159.  Sept.],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlviij0. — Quarum  auctoritate  Litera- 
rum  vobis,  firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  predictas  Literas,  ac 
omnia  et  singula  in  eisdem  contenta,  quatenus  vos  et  Diocesirc  vestram 
concernere  dinoscuntur,  exequamini  et  exequi  per  vestros  subditos  faciatis 
debite  cum  effectu ;  vestras  superaddentes  Indulgencias  in  hac  parte,  prout 
vobis  videbitur  expedire.  De  diebus,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid 
iude  feceritis,  dictos  Priorem  et  Capitulum,  citra  Festum  Epiphanie  Domini 
supradietum,  certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  conti 
nentes. — Datum  Londoniis,  vto  die  Octobiis,  Anno  Domini  supradicto,  et 
Consecracionia  nostre  nono. — Quocirca  vobis  commit tiin us  et  mandamus 
quatinus  dictas  Literae,  hac  instanti  Die  Dominica  proxima  post  Festum 
Omnium  Sanctorum,  in  dicta  nostra  Cathedral!  Ecclesia,  in  processions  et 
sermone  faciendis  in  eadem,  per  vos  vel  alium  solempniter  publicetis, 
omniaque  et  singula  contenta  in  eisdem  subditis  nostris  Civitatis  Exonie  et 
ipsius  suburbii  exponatia,  seu  exponi  faciati?,  celeriter,  in  vulgar!  ;  eosdem 
subditos  nostros  per  salutaria  monita  exhortantes  quatinus  ipsi,  in  Sacer 
dotal!  videlicet  Online  conptituti,  Missas  devote  celebrent.  ceterique  in 
devotis  Confessionibus  faciem  Domini  preoccupare  studeant  festinanter,  ac 
Ki  in  Psalmis  et  aliis  devotis  oraciouibus  jubilare,  ut  Deus  Ipseet  Dominus 
noster,  ipsorum  precibus  complacatus.  judicium  Suum  justum,  quod, 
peccatis  horninum  exigentibus,  comminatur,  in  miseiicordiam,  et  iram  in 
mansuetuclinem,  dignetur  Sua  pietate  ineffabili  commutare ;  precipientes, 
insuper,  et  mandautes  quatinus,  hujusmodi  rei  causn,  singulis  quartis  et 
sextis  feriis  hinc  ad  instans  Festurn  celebre  Natalia  Domini  per  dictam 
Civitatem  fieri  faciatis  processiones  publicas  et  solempnes  ;  ad  easdem  omnes 
et  singulos  Religiosos  possessionatos  et  mendicantes,  Rectores  eciam  et 
Vicarios,  ac  Capellanos  Parochiales  quoslibet  dicte  Civitatis  etejus  suburbii 
convocautes.  Omnibus,  vero,  parochianis  nostris,  in  statu  gracie  existentibu?, 
qui  processionibus  hujusmodi  interfuerint,  Missas  celebraverint,  et  devotas 
alias  oraciones  dixerint,  aliaque  pie  plaeacionis  officia  excercuerint  pro  pre- 
missis,  de  Dei  Omnipotentis  gracia  Ej usque  inmensa  misericordia,  ac 
Beatis--sime  et  Qloriose  semper  Virginis  Marie,  Matris  Sue,  necnon  Beato- 
rum  Apostolorum  Petri  et  Pauli,  Patronorum  nostrorum,  Omuiurnque 
Sanctorum  meritis  et  precibus  confidentep,  trigiuta  dies  de  injuncta  sibi 
Penitencia,  Auctoi'e  Domino,  misericorditer  relaxamus.  Et  quid  feceritia 
in  premi.-sis  ncs,  citra  instans  Festum  Circumcisionis  Domini  [1  Jan.], 
reddatis  cerciores  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem.— 
Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  penultimo  die  mensis  Octobris, 
Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecraciouis  uostre 
vicesimo  set-undo. 
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A.D.  Plymouth  ;  De  Vicaria  de  Suttone, — 
'  Johannes,  etc ,    dilecto  nobis  in    Chrsto,    Abbati   Monasterii  de   Bokelonde, 

Vol.  I.   Ordinis  Cisterciensis,  nostre  Diocesis,  et  dilecto  filio,  Mngistro  Walttro  de 
Botriaux,  Canonico  Ecclesie  nottre  Exoniensis,  salutem,  graciam,  et  bene- 
diccionem. — 1  -icet  Sanctissimus  in  Chi  isto  Pater  et  Dominus  noster,  Dominus 
Clemens,  Divina  Providencia  Papa  Sextus,  ad  procuracionem  et  instantem 

l^9h       P("ticionem  cnjusdam  Magistri  Hoberti  de  Middelonde,  Perpetuam  Vicariam 
Kcclesie  Pnivchia'i*  de  Suttone.  dicte  nostre  Diocesis,  juxta  tenorem  Con- 
stitutionis  felicis  recordacionis  Domini  dementis  Pape  Quiiiti,  que  inoipit 
Ad  compesscendus,  }>er  vos  ac  dilecturn  filium,  Cancellarium   Kcclesie  nostre 
Exoniensis,   cum   ilia    clausula  quod   si  n«n   onine*,  duo  vestrum,   etc.,   per 
Apostolicas    Literas   preceperit,    sicnt  intellexitnus,  sequestrari ;   vestram, 
tamen,  discrecionem  credimus  non  la  tore   quin   plenam  et  debitam  ipsius 
Vicarie  curarn  habetis  facere  excerceri,  et  debita  ejusdem  onera  omnia  sup- 
portare,  idque  quod  post  hec  de  fructibus  Vicarie  supererit  antedicte  illi 
restituere  (jui  Giialem  in  Causa  pendente  victorinm  obtinebit.     Cum,  itaque, 
})i-efata  Vicar  a,  ipsiupque  Vicai-ii  ornnes  et  singuli  qui  pro  tern  pore  fuerint, 
ejusdem  Vicarie  nomine,  dilectis  filiis,  Religiosia  Viris,  Priori  et  Conventni 
Plymptonie,  Ordinis  Sancti   Angustini,  nostrorum   Patronatus  et  l)ioce?is, 
dictam  Ecclesiarn  de  Suttone  in  propnos  nsus  optinentibus,  in  annua  Pen- 
sione  quinqnaginta  marcarum   sterlirgorum    predictis   Ueligiosis   in    Festis 
Beati  Michaelis,  Kativitatis  Domini,  Pasche,  et  Natwitatis  Sancti  Johannis 
Baptiste,  equis  porcionibus  annis  singulis  solvendarum,  efficaciter  onerentur, 
ac  sujter  Pensionis  hnjusmodi  prestacione.  modo  quo  predicitur  facienda, 
diffinitiva  St'iitencia  condempnatoriH,  qne  in  rein  trans-Jit  judicatam,  alias 
])tr  nos  contra  predicte  Vicarie  tune   Vicarium,  vocatis   omnibus  quorum 
intererat,  aliisque  juris  Rolein]>niis  concurrentibus,  fuerit  legitime  promul- 
gata,    [>rout   in    actis  coratn  nobis  habitis  plenius  vidimus  contiueri  ;  vos, 
et  utiuniqui1  ve.-trum,  in    Domino  requirimus,  ac  sub   pena   Canonica  ex- 
hortamur,  quatinue  dictis  Kfli^iosis  Viiis  de  duodecim  marcia  cum  dimidia 
sterlingorum,  de  terndno  Festi  Sancti  Michaelis  proxime  jam  decurso  eisderu 
Religiosis    vii-is    adhuc    debitis,   occasione   prefate  Pensionis  predictis   suis 
ter minis  non  solute,  infra  xij  dies  post  rec«pcionem  Prepencium  continue 
numerandos  plene  satisfacere  studeatis,  ac,  eciam,  satisfaciatis  realiter  cum 
effectu.     Alioquin,  tenore  Presenciurn,  vos,  et  utrumque  vestrum,  citarnua 
]>erem[)torie  quod  compareatis,  et  uterque  vestrum  comparcar,  coir.m  nobis 
aut  nostro  Conimissario,  in   Manerio  nc.stro  de   Chuddeleghe,  quinto  die 
Juridico  post  dictoa  duodecim  dies  continue  numerando,  causam  raciona- 
bilem,  si  quam  habeatis,  seu   habeat  alter  vestrum,  quare  ad  solucionem 
dictarum  duodecim  marcarum  cum  dimidia  non  debeatis  effectualiter  peiur- 
ge'i,  atqne  j>ro  eorundem  detencione  diutina  et  injusta,  jurisque  hujusmodi 
Kcclesiastici   subtraccione   voluntaria,  non   debeatis  increpari   Canonice   et 
puniri,  pro  tennino  peremptorio  in  forma  juris  proposituri,  et,  quatenus 
jus  exigit,  probaturi  ;   facturi   ulterius   et  receptuii  quod   dictaverit  ordo 
juris.      Quis,  vero,  vestrum  presens  Mandatum  to&trum   primo  receperit, 
reten  ta  inde  sibi  copia,  illud  re  trad  at  latori  ejusdem,  nuncio  nostro  jurato, 
alteri  pro  tin  ua  deferenduna.     Diern,  autem,  recepcionis    Presencium,  nna 
cum  toto  eo  quod  faciendum  duxeritis  in  prernissis,   nobis  dicto  quinto  die 
intimetis,  et  intimet  uterque  vesstrnin,   Literis  suis  patentibus,  liabentibus 
bunc  tenoreni. — Datum  apud    Chuddeleghe,  xv°   die    mensis    Novembris, 
Anno  Domini  M°.  C('Cmo  xlviij0,  et  Consecracionis  nostre  xxijdo. 

Tavi stock  Abbey  ;  Decretwn  Abbo.de  Tavystochie, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Abbati  et  Conventui  Monasterii  Tavystochie, 

Ordinis  Sancti  Benedict!,  nostre  Diocesif,  salutem,  graciam,  et  benedic- 
cionem. — Turbati  refeiimus  et  dolentes  quod  Monasterium  vestrum,  olim 
in  observancia  h'egulari  devoturn,  celebre,  et  preclarum  ;  in  quo,  eciam, 
tarn  in  hospitum  recepcioue  honorabili  quaua  in  pauperum  recrcacione  et 
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A.D.  multimodarum  elemosinarum  largicione,  caritatis  viguit  amplitude  ;  ob 
1348.  defectum  consult!  et  circumspect!  regiminis  ad  ilium  statum,  quin  pocius 
Vol.1,  cfisutn,  miserie  est  deductum  quod  bona  ipsius,  nedum  mobilia  et  se 

movencia,  set — quod  gravius  est  et  detestabilius — inmobilia,  in  parte  dila- 
pidata  sunt  et  dissipata  adeo  et  consurnpta  quod  vix  aliquid  vobis  superest 
de  presenti,  quo  necessaria  victus  vestri  ad  tempus  modicum  vobis  poterunt 
ministrari,  et  nichilominus  caritas,  que  in  eo  fervere  solebat,  penitus  religatur, 
edificiaque  pulcherima  infra  ipsum  Monasterium  vestrum,  et  extra  illud  in 
Grangiis  vestris  et  Maneriis,  per  predecessores  vestros  et  precessores, 
regimini  dicti  vestri  Monasterii  suis  temporibus  presidentes,  erecta  magnifice 
et  constructa,  casubus  deformantur  enormiter  et  ruinis.  Et,  super  hec 
omnia,  devocionis  et  pie  placacionis  opera,  que  in  eodem  Monasterio,  ante 
conspectum  Dei  et  corarn  hominibus,  dudum  resplenduerunt,  ut  clarissime 
lampades  et  lucerne,  miserabiliter  obumbrantur  et  quasi  totaliter  extinguun- 
tur  ;  prout  non  solum  vulgaris  opinio,  quin  verius  scandalum  tocius 
Patrie,  hec  acclamant,  set,  eciam,  ea  omnia  coram  dilectis  filiis,  Magistris 
Hugone  de  Setone,  nostre  Exoniensis,  et  Benedicto  de  Pastone,  Collegiate 
Sancti  Probi,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  Ecclesiarum  Canoaicie, 
nostrisque  specialibus  ad  vos  declinantibus  Commissariis,  per  confessiones 

fol.lCO.  vestras  et  deposiciones  omnium  vestrum,  secreto  et  singillatim  examina- 
torum,  clarissime  sunt  comperta.  Et,  quamvis  dicti  Commissarii  nostri, 
vigore  et  virtute  Comnnssionis  nostre  eisdem  per  nos  facte,  comniuniter  et 
divisim,  contra  singulares  personas  culpabiles,  super  jam  dictis,  osteusis 
liquide  coram  eis,  potuissent  et  debuissent  eciam  ad  gravia  et  penalia 
processisse,  ob  reverenciam,  tamen,  Nobilis  Viri,  Domini  Comitis  Devonie 

tune  presentis,  omisso  quocumque  Processu  judiciario  rigoroso,  vobiscum 
super  viis  et  modis  premissa  reformandi,  ac  vos  et  vestrum  Monasterium 
relevandi,  extra judicialiter  et  amicabiliter  tractaverunt  ;  ita  quod  demum 
vobis  communiter  visum  fuit  ut,  si  ad  tempus  supersedere  vellemus  Pro- 
cessui  nostro,  contra  vos,  Dominum  Abbatem,  premissorum  occasione 
iucepto  alias  et  pendenti,  Sequestrumque  nostrum  in  bonis  et  fructibus 
ipsius  Monasterii,  ex  certis  causis  evidenter  sufficientibus  et  ̂ legitimis 

interpositum,  relaxare  ;  certas,  insuper,  condiciones  et  observancias  infra- 
scriptas,  de  omni  vestrum  consensu  unanimi  tune  conceptas, — quas,  eciam, 
in  consensus  hujusmodi  fidem  et  testimonium,  nobis  sub  predict!  Domini 
Comitis  et  vestro  communi  sigillis  clausas  mittere  curavistis, — inter  vos 
Pontifical!  auctoritate  observari  arcius  faceremus  ;  predictum  Monasterium 

vestrum  in  brevi  posset  ab  oneribus  quibus  premitur  relevari,  et  supra- 
dicta  omnia  essent,  cum  Dei  adjutorio,  feliciter  reformata.  Nos,  igitur, 
qui  non  sine  gravi  cordis  amaritudine  miseram  miseriam  vestram  paterne 
pietatis  oculis  intuemur,  more  patrisfamilias,  qui,  de  premissa  melioracione 

confidens,  ac  sub  spe  fructus  futuri,  usque  in  annum  sequentem  stare  per- 
misit  ficum  primitus  non  florentem  ;  quam,  tamen,  ante  succindi  jussit 
velud  fatuam  et  terram  inutiliter  occupantem,  contemplacione  potissime 

Domini  Comitis  antedicti,  vestris  hac  vice  peticionibus  annuentes,  menio- 
ratas  condiciones  et  observancias,  quas  sub  nomine  nostro  innovamus, 

presentibus  nostris  Literis  duximus  inserendas  ;  vobis,  et  singulis  vestrum, 
in  virtute  Sancte  Obediencie,  ac  sub  interminacione  malediccionis  eterne, 

injungentes  quatinus  easdem  ac  omnia  et  singula  in  eis  contenta,  quatenus 
vos  concernuut  communiter  et  divisim,  studeatis  firmiter  observare,  et  ea 

Hie  pri-observetis,  eciam,  cum  effectu. — In  prirnis,  namque,  et  ante  omnia  districte 
™.°  j  Deprecipimua  et  mandamus  quatinus  Divinum  Officium,  diurnum  pariter  et 

8ervi-°  nocturnum,  horis  congruis  ac  cum  devocione  debita  peragatur.  Et  quod, 
cio.  spreta  exnunc  qualibet  evagacioue  inutili  et  discursu,  studeatis  ea  que  ad 

statum  et  Religionem  vestram  pertinent,  totis  viribus  quantum  poteritis, 
De  con-exeqni  et  tenere. — Item,  quia  prefatus  Abbas,  laicorum  suspectorum,  que 
silio!ai-gua  sunt  qlierencium>  ductus  consilio,  suorum  Confratrum  consorcia  et 

n'  cousilia  repulit  hactenus  et  rejecit,  supradicta  mala  pro  majori  parte,  ut 
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A.D.      indubitanter  creditur,  contigerint  (sic)  ;  volumns  et  ordinamua  quod  exnunc 
1348-      idem  Abbas,  amota  ab  eo  omni  familia  onerosa  et  canibus  venaticis  quibus- 
Vol.  I.  cumque,  in  ipso  Monasterio  resideat  inter  suos  Commonachos  et  Confratres  ; 
Come-   quodque  singulis  diebus,  nisi  honestorum  hosj)itum  ad  vent  us  aut  alia  causa 
dat  Ab-jugta>  ut  puta  infii-mitatis  vel  similia,  id  aliquando  fieri  non  permittat,  cum 
Confr™eisdem  in  refectorio,  seu  saltim  in  adjacenti  domo  Misericordia  nuncupate, 
tribus    comedat  atque  bibat,  sibique  ac  suis  familiaribus  et  hospitibus  honestis, 
suis.       cum  affuerint,  Celerarius  victus  necessaria  communis  subministret.     Cum, 
Quod    autem,  ipsum  Abbatem  ad  aliquod  Maneriorum  vestrorum,  causa  recreaci- 

ha£at  onis'  J^terdum  oportuerit  se  conferre,  tune  Capellanua  suus,  unus  de  Com- 
Capel-  monachis   eligendus,    qui,   quociens   et  quando  idem  Abbas  in  communi 
lanum  dormitorio  non  dormiverit  in  camera  sua  semper  jaceat,  dicturus  Divinum 
suum.    Officium  cum   eodem,  sibi  et  honeste  familie  sue,  de  communi  expensas 

necessarias  miuistrabit,  easque  tideliter  in  scriptis  redactas,  cum  redierit, 
De  cus-  administratoribus  bonorum  communium  liberabit.  —  Item,  quia  intellexirnus 

J°d-jf-    <l«od  idem  Abbas  BUG  sigillo  frequenter  ante  hec  tempera  est  abusus,  cum 
Abba1-  eo  preter  consensum  Conventu?,  immo  interdum  eo  totaliter  reclamante, 
tis.        multa  et  varia  Monasterio  prej  udicialia  consignando,  ordinamus  quod  ex- 

nunc    dictum    sigillum,    una    cum    vestro  sigillo  communi,   sub  communi 
Confratrum  custodia  perseveret  ;  ad  quod,  prout  et  ipsum  commune,  pro 
vestris  utilitate  seu  necessitate,  recursum  habere  poteritis  quando  placet  ; 
eidem  Abbati,  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,  firrniter  inhibentes  ne 
cum  privato    sigillo  suo,  quod   pro  secretis  Literis  missivis  consignandis 
remanere  permittimus   penes  eum,  aliquas    Literas,  Bullas,  sive    Cedulas 
Communitati  vestre  in  aliquo  prejudicial  presumat  aliqualiter  consignare. 

De  mi-  —  Item,    ut   exuunc   bona   vestra   per   ministros   diligentes,    providos,    et nistria 
a  discretes  debite  disponantur,  nominacioni  personarum  de  Conventu  per  vos 

[1S'facte  pro  diversis  ministeriis  et   officiis  faciendis,  tarn  infra   quam   extra 
Mouasterium,  annuentes,  earn  nostra  auctoritate,  tenore  Presencium,  robora- 160b. mug 

.  singuiariter  singulis  electorum  seu  nominatorum  hujusmodi  distric- 
cius  injungentes  quatinus  commissam  eisdem  sollicitudinem  modo  quo 
poterunt  meliori  studeant  exequi  diligenter  ;  ut,  preter  honorem  et  como- 
dum  temporale,  apud  Deum  retribucionem  pro  merito  consequantur.  Ut, 
autem,  suprascripta  omnia,  quatenus  bonorum  vestrorum  quorumcumque 
administracionem  concernunt,  libere  facere  et  exequi  valeatis,  Sequestrum 
quodcumque  in  fructibus  seu  proventibus  vestris  quibuscumque,  per  nos 
seu  nostra  auctoritate  Pontifical!  interpositum,  de  amplioris  favoris  presidio 
relaxamus.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium,  necnon  de  omni  eo  quod 
in  premissis  et  ipsorum  singulis  duxeritis  faciendum,  nobis,  infra  mensem  a 
recepcione  earundem  continue  numerandum,  per  Literas  vestras  patentes, 
tarn  Abbatis  quam  communi  vestro  sigillis  consignatas,  plenamque  harum 
seriem  continentes,  dilucide  rescribatis.  —  Datum  in  Manerio  nostro  de 
Chuddeleghe,  quarto  die  Decembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlviij0,  et 
Consecracionis  nostre  vicesimo  secundo. 

Totnes  Priory  ;  Decretum  Prioratus  Tottonie,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Priori  Prioratus  Tottonie,  Ordinis 

Sancti  Benedicti,  nostre  Diocesis,  et  ejusdem  Loci  Conveutui,  salutem, 
graciam,  et  benediccionem.  —  Dudum  ad  dictum  Prioratum  vestrum,  nobis 

jure  Diocesano  subjectum,  personaliter  declinantes,  et  excercentes1  Visitacionis 
Officium  in  eodem,  super  statu  vestro  et  Prioratus  predicti  per  certain 
Commissarium  nostrum  inquiri  fecimus  diligenter  ;  coram  quo  vidimus 

1  "  per  declinantis  et  excercentis,"  MS.,  getting   that  this  Visitation  was  by 
an  obvious  clerical  error.     The  scribe  Commission.      Possibly     the      word 

seems  to  have  copied,  and  very  care-  "  vidimus  "   may   be    understood   to 
lessly,  the  common  form  used  when  imply  that  the  Bishop  was  present. 
the  Bishop  visited  personally  ;   for- 
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A.D.  detegi  et  legitime  probari  quod  idem  Prioratus,  per  inprovidum  regimen 
1348-  dicti  Prioris,  in  suis  bonis  et  juribus,  honoribus,  facultatibus,  religione,  et 
Vol.  T.  devocionibus  multipliciter  est  collapsus.  Nos,  igitnr,  volentes  dictum  Priora- 

tnm,  quantum  cum  Deo  possumus,  relevare,  aliqua  ad  honorem  Dei  et 
De  TMv-Utilitatem  ve§tram  ordinavimus  et  ordinari  fecimus,  que  a  vobis,  in  virtute 
iuo  Offi-Obediencie  et  sub  Excommunicacionis  Majoria  Seutencie  pena,  precipimus 
oio  et  firmiter  observari.— In  primis,  videlicet,  ordinamus  et  precipimus  ut  Divi- 

htfob  mim  ̂ ffi0*1101'  di<"'niim  pariter  et  nocturnum,  congruis  et  debitis  horis,  cum 
sei-van-devocione  debita,  celebretur  ;  quodque  Regularis  Observancia  in  jejuniis, 
oia.  vigiliis,  et  scilencio  (sic)  melins  solito  observetur  ;  et  quod  mulieres  et  laici 
I)e  con-ju  Chore  Ecclesie  Conventualis  vestre,  dum  Divina  celebrantur  in  eodem, 
rnuiier-  sef^ere  ve^  ̂ tare, et  vobiscurn  confabulare,  prout  ante  hec  tetnpora  consuevit, 
um.  ut  dicitur,  multociens  fieri  scandalose,  nullatenus  permittantur.  Set  inter- 

dicimus   vobis,    in    dicto    Prioratu    et   alibi,    quarumcumque  consorcia  et 
colloquia  mulieruni,  unde  possit  sinistrum  aliquid  suspicari,  vel  Divinurn 

De  sim-Officium  quomodolibet  irnpediri. — Item,  quia  per  nimiam  simplicitatetn 

P11^'  .  dicti  Prioris  multa  et  quasi  innumerabilia  incomoda,  que  longum  foret 
oris  enarrare,  de  quibus  per  viam  notorii  et  alias  sumus  legitime  informati, 

prefato  Prioratui  novimus  accidisse,  eundem  Priorem,  qui  se  et  staturn 
De  sub-suum  nostre  ordinacioui  submisit,  ab  administracione  temporalium  quorum- 
missi-  cunique  Piioratus  ejnsdern.  ad  tempus  per  nos  alias  limitandum,  Buspendimua 
Pri'.ris  et  amovemu<,  ac  ei,  sub  Kxrommunicacionis  Majoris  Sentencie  pena,  quam 

in personam  suam,   Canonica  Monicione  premissa,  nisi  Inhibicioni  nostre 
paruerit,  dolo  et  cu'pa  sua  precrdentibus,  ferimus  in  biis  Scriptis,  districcius 
inhibemus   ne   de    bonis    hujusmodi,   alienando,   concedendo,    sen  quovis- 

Decani-modo    administrando,  quomodolibet   intromittat  ;    ipsum,  tamen,    in   ad- 
bus  et    ministracione    spiritualium     toleramus. — Item,    quia   Jacobus    de    Conca, 

itsinu-  frater.»   efc  Jacobus    de    Spina,    nepos   dicti  Prioris,    equos,   canes,   et  aves 
tilibus.  venaticof,  necnon  famulos  inutiles,  onerosos,  ao  consumptuosos  tenent  in 

'  eodem  Prioratu,  ac  de  bonis  dicti  Prioratus  pro  libito  et  libidine  voluntatis eorum  disponunt,  eaque  dissipant  et  consumunt ;  ordinavimus  et  precipimus 
quod  equi,  canes,  et  aves,  ac  famuli  et  servitores  in  dicto  Prioratu  inutiles 
et   onerosi,    infra   octo    dies   a   tern  pore    recepciouis    Presencium,    penitus 

amoveantur  ;  quodque  dicti  Jacobus'et  Jacobus  de  bonis  dicti  Prioratus  ven- 
dendo,  emendo,  recipiendo,  seu  quovismodo  disponendo,  se  nullatenus  intro- 
mittant — Item,  quia  volumus  et  ordinamus  quod  decitue  quas  infra  alienaa 
Parochias  percipitis.  Rectoribus  vel  Curatis  Ecclesiarum  in  quorum  Parochia 
hujusmodi  decime  provenerint  sub  quorumcumque  pacto  vel  precio  nulla 
tenus  de  cetero  concedantur,  cum  hujusmodi  concessione  et  tradicione  possit 
possessio  vestra  interverti,  et  de  jure  vestro  percipiendi  per  lapsum  temporis 

Depu-    hesitavi. — Item,    quia   ad   regimen   bonorum    Prioratus   vestri,  Priore,   ut 

t!flC1°i     premittitur,  ab  administracione  suspense,  tales  personas  expedit  assumere 
fstmto-  que  smt  ]n  exterioribus  provide  et  interius  dispensando  discrete,  Fratrem 
rum       Petrum   Burgoil,   Commonachum    et    Confratrem    vestrum,   ac  Dominum 
Piior-    Andream  de  Cheverestone,  presbiterum,  de  fidelitate  et  industria  plurimum 
atus>      commendatos,  et  ad  hujusmodi  regimen   per  totum  Conventum  unanimiter 
fo1-        nominates  et  electos,  ministratores  et  gubernatores  providimus  deputandos. 
161'       Ideoque  vobis  omnibus  et  singulis  vestrum  singulariter,  in  virtute  Obedieu- 

cie,  et  sub  Excommunicacionis  Majoris  Sentencie  pena,  injungimus  firmiter 
et  mandamus  quatinus,   dictos  Fratrem  Petrum  et  Dominum    Andream 
devote,  prout  convenit,   ad  mitten tes,  eisdem  in  commissa  sibi  solicitudine 
in  omnibus  humiliter  intendatis.     Proviso  quod  ipsi  annuatiin  de  gestis  et 
administratis  per  eos,   coram  vobis  seu  alio  per  vos  deputando,  calculum 
reddant  plenarium  et   fidele.     Et    quid    fectritis   in  premissis   nos,    citra 
instans  Festum   Sancti  Hillarii  [13   Jan.],  reddatis  cerciores  per   Literas 
vestras  patentes,  harum  seriem  contineutes. — Datum  in  Manerio  nostro^de 
Chuddeleghe,  xxiij0  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
quadragesimo  octavo,  et  Consecraciouis  nostre  vicesimo  secundo. 
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A.D.         — Gubernacio  Domus, — 
1348.  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Fratri  Petro  Burgoil,  Monacho,  etc.,  et 
Vol.  I.  Domino  Andree  de  Cheverestone,  presbitero,  etc.,  salutem,  graciam,  et  bene- 

diccionem. — Cum,  propter  nimiarn  sirnplicitatem,  inprudenciam,  et  dilapida- 
cionem,  contra  Fratrem  Hobertum,  Piiorem  Monasterii  supradicti,  in  Visita- 
cionibus  nosbris  ejusdem  Monasterii  compertas  legitime  et  probatas,  eundem 
ab  adrninistracione  temporalium  dicti  Monasterii,  pro  utilitate  et  relevacione 
ejusdem,  ad  presens  per  ipsius  inprovidum  regimen  diversis  oneribus  mul- 
tipliciter  pregravati,  suspenderimus  et  amoverimus  per  Decreturn  ;  vos,  de 
quorum  fidelitate  et  industria  quamplurimum  coufidimus,  adiuinistratores 
et  gubernatores  quorumcumque  bonorum  dicti  Prioratus,interius  et  exterius, 
de  consensu  tocius  Conventus  Monasterii  predicti,  tenore  Presencium 
deputamus,  eodem  Priore  in  administracionem  spiritualium  remanente  ; 
vobis  in  virtute  Obediencie  mandantes  et  firiniter  injungentes  quod,  hn jus- 
modi  officium  vobis  injunctum  humiliter  snscipientes,  adeo  utiliter  et 
prudenter  ipsum  officium  gerere  et  exequi  stu.leatis  quod  ipsum  Monasterium 
per  vestram  vigilanciam  alapsibus  quibus  subjacet  relevetur  ;  quodque  vosde 
gestis  et  administratis  per  vos  in  hujusmodi  officio  dignam  annuatiin  curetis 
reddere  racionem  ;  Priori  siquidem  et  Conventui  supradictis  mandamus 
quod  vobis,  in  hiis  que  ad  vestrum  officium  pertinent,  pareant  et  intendant. 
Remota,  vero,  ab  eodem  Prioratu  iuutili  et  onerosa  familia,  ac  equis  et 
canibus  non  necessariis  a  dicto  Prioratu  expulsis  et  abjectis,  faciatis  eisdem 
Priori  et  Conventui  vite  necessaria  congrue  ministrari. — Datum  in  Maiierio 
nostro  de  Chuddeleghe,  xxiiijto  die  mensis  Decembris,  Anno  supradicto. 

142']  ̂'  Crantock  ;  Tenor  Collacionis  Prel)°n<le  Mayistri  R.  iln  Wyde- 
slade  in  Ecclesia  Sancti  Carentoci  facte  Magitttro  R.  Giffard, — 

Johannes,  etc.,  Provisor  et  Executor  unicus  ad  providendum,  Auctoritate 
Apo.stolica,  quatuor  personis  ydoneis,  quas  ad  hoc  duxerimus  eligendas, 
singulis  ipsorum,  videlicet,  de  siugulis  Canonicatibus  in  quatuor  Ecclesiis 
Collegiatis,  no.stri  Patronatus,  cum  pleuitudiue  juris  Canonici,  ac  faciendum, 
eadem  Auctoritate,  in  eisdem  Ecclesiis  person  as  easdem  in  Canonicos  recipi 
et  in  Fratres  ;  Stallo  eis  in  Choro  et  Loco  in  Capitulo  ipsarurn  Ecclesiarum 
assignatis  ;  ac  reservandum  singulas  Prebendas  in  dictis  Ecclesiis,  si  que 
tune  vacabant,  vel  cum  extunc  simul  aut  successive  vacaverint,  quas  dicte 

[fol.  persone,  per  se  vel  Procurators  suos  ad  hoc  specialiter  constitutes,  infra 

'  unius  mensis  spacium  postquam  eis  vel  di<:tis  Procuratoribus  de  illarum vacacioue  coustiterit,  duxerint  acceptandas  ;  conferendas  eisdem,  cum 
omnibus  juribus  et  pertinenciis  suis ,  post  acceptacionem  hujusmodi;  a  Sede 
Apostolica  specialiter  deputatus,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Ricardo 
Giffarde,  presbitero,  nostre  Diocesis,  salutem,  grac  am,  et  benedi^cionem. — 
Dudum  nos  volentes  personam  tuam,  literarum  sciencia,  vite  et  morum 
honestate  plurimum  decoratam,  favore  prosequi  gracioso,  tibi  de  Canonicatu 
in  Ecclesia  nostra  Collegiata  Sancti  Carentoci,  in  Cornubia,  nostrorum 
Patrouatus  et  Diocesis,  cum  plenitudine  juris  Canonici,  Auctoritate  Apo- 
stolica  predicta  providimus,  teque  in  Canonicum  ipsius  Ecclesie  recipi 
fecimus  et  in  Fratrem  ;  Stallo  tibi  in  Choro  et  Loco  in  Capitulo  ipsius 
Ecclesie,  cum  plenitudine  juris  Cauonici,  assignatis  ;  prout  hec  et  alia  in 
Processu  inde  per  nos  facto  plenius  continentur.  Nos,  igitur,  Literas 
Apostolicas  nobis  inde  concessas,  ac  ea  que  ad  tui  honoris  augmentum  cedere 
valeant,  favorabiliter  exequi  cupientes,  Prebeudam  quam  dilectus  quondam 
filius  Magi&ter  Ricardus  de  Wydeslade,  Thesaurarius  olim  Ecclesie  nostre 
PIxoniensis,  in  dicta  Ecclesia  Collegiata  dum  viveret  optinuit,  r  e;-  mortem1 
ejusdem  Magistri  Ricardi  liberam  et  vacantem  ;  quam  vigore  et  virtute 
Gracie  seu  Provisionis  a  dicta  Sede  concesse,  et  ad  personam  tuam  per  nos 

1  He  was  one  of  the  victims  of  the  Black  cessit.  '     See  page  80,  No.  17-3. 
Death, — "  in  proxima  pestilencia  de- 
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A. D.  relate  et  applicate,  et  Processuum  per  nos  in  ea  parte  factorum,  infra 
348-  mensem  a  tempore  vacacionis  hujusmodi  legitime  acceptasti,  sicut  nobis  de 

Vol.  I.  hujusmodi  acceptacione  ad  plenum  constat  ;  tibi,  cum  omnibus  juribus  et 
pertinenciis  suis,  Auctoritate  Apostolica  supradicta,  conferimus  et  de  ilia, 
eciam,  providemus  ;  teque  de  eadem  per  Libri  nostri  tradicionem  presen- 
cialiter  investimus  ;  juribus  nostris  Episcopalibus  et  Ecclesie  nostre 
Exoniensis  dignitate  in  omnibus  semper  salvis.  In  quorum  testimonium 
sigillum  nostrum  fecimus  hiis  apponi.— Data  apud  Chuddeleghe,  xxix°  die 
Decembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Con- 
secraciouis  nostre  vicesimo  secundo.1 

A.D.          — Tenor  Induccionis  ejusdem  Prebende, — 

g848~Johannes,  etc.,  in  negocio  Provisionis  infrascripte  Provisor  et  Executor unicus,  a  Sede  Apostolica  deputatus,  dilectis  in  Christo  filiis,  Official! 
Peculiaris  Jurisdiccionis  nostre  in  Cornubia,  ac  Decano  Ecclesie  nostre  Col 
legiate  Sancti  Carentoci,  in  Coruubia,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem,  et  Mandatis  Apostolicis  firmiterobedire. 
— Quia  nos  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  GifFarde,  presbitero,  nostre  Dio- 
cesis,  Auctoritate  Apostolica,  vigore,  videlicet,  cujusdam  Gracie  facultatis 
nobis  in  hac  parte  a  Sede  Apostolica  concesse,  et  Processuum  inde  secutorum 
et  factorum,  Prebendam  quam  dilectus  quondam  filius,  Magister  Ricardus 
de  Wydeslade,  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  antedicta  dum  viveret  optinuit, 
per  mortem  ejusdem  Magistri  Ricardi  vacantem,  et  per  dictum  Magistrum 
Ricardum  GifFarde,  infra  unius  mensis  spacium  postquam  ei  de  illius  vaca- 
cione  constiterit,  legitime  acceptatam,  contulimus  et  sibi  providimus  de 
eadem  ;  vobis,  conjunctim  et  divisim,  committimus  et  mandamus  quatinus 
eundem  Magistrum  Ricardum  GifFarde,  vel  Procuratorem  suum  ejus  nomine, 
in  corporalem  possessionem  dicte  Prebende,  jurium  et  pertinenciarum 
ejusdem,  inducatis  seu  induci  faciatis,  et  defendatis  inductum  ;  contra- 
dictores  et  rebelles,  si  qui  fuerint  in  hac  parte,  per  Censuras  Ecclesiasticas 
Canonice  compescendo.  Proviso  quod  idem  Magister  Ricardus,  post  In- 
duccionem  hujusmodi,  per  se,  vel  Procuratorem  suum  ad  hoc  sufficienter 
constitutum,  de  observandis  Statutis  et  Consuetudinibus  ejusdem  Ecclesie 
prestet  debitum  et  solitum  juramentum. — Data  apud  Chuddeleghe,  xvjmo 
die  Februarii,  Anno  Domini  supradicto. 

tfjjj-  Bodmin  Priory — Hartland  Abbey, — 
'  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecraciouis  dicti 

Patris  xxjmo. — Vacantibus  Mouasteriis  Bodminie  et  de  Hertilonde,  factus 
f  uit  Processus  super  Eleccionibus  Abbatis  et  Prioris  eorundem  in  serie  que 
sequitur,  sub  hac  forma, — 

BODMINIA  ;    De  potestate   translata  in  Dominum    providendi  Prioraiui 
Bodminie  de  Priore, — 

In  primis,  vacante  Prioratu  Bodminia,  Ordinis  Sancti  Augustini,  per  mortem 
bone  memorie  Fratris  Johaunis  de  Kilkamptone,  Prioris  dum  vixtt,  Fratres 
Rogerus  de  Honytone  et  Willelmus  de  Tregavvythan,  ipsius  Prioratus 
Canonici,  omnibus  et  singulis  eorum  Confratribus  et  Concanonicis  in  tempore 
pestilenciali  quasi  subito  de  medio  sublatis,  qui  soli  superstites  remauserunt, 
prout  per  Literas  suas  patentes,  sigillo  communi  dicti  Prioratus  consignatas 
et  Domino  transmissas,  apparuit  evidenter,  eundem  Dominum  humiliter  et 
attente  rogaruut  quatinus,  ne  dictus  Prioratus,  Prioris  solacio  destitutus, 
diutine  vacacionis  incomoda  pateretur,  ipsis,  tanquam  orphanis  relictis,  et 
eorum  Prioratui  dignaretur  de  Priore  celeriter  providere.  Ad  quod  facien 
dum,  quantum  in  eis  fuit,  omnem  in  eo  potestatem  per  suas  hujusmodi 
patentes  Literas  notorie  traustulerunt.  Et  fuit  data  hujusmodi  Litera  iu 
Domo  Capitulari  dicti  Prioratus,  videlicet  die  Martis  proxima  post  Festum 
Sancti  Gregorii  Pape,  die  videlicet  xvijino  Marcii,  Anno  Domini  supradicto, 

1  prime,  MS.  ;  a  clerical  error. 
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A.D.  Transumptum  cujusdam  Tnquisicionis  capte  de  Prioratu  Bodminie, — 
1348-  Inquisicio  capta  apud  Lostwytbiel  xviij0  die  mensis  Marcii,  Anno  Regni  Regis 

Edwardi  Tercii  xxiij0,  coram  Johanne  Dabernoun,  Custode  Feodum  Domini 
Vol.  I.  Edwardi,  illustris  Domini  nostri  Regis  Anglie  et  Francie  primogeniti, 
[fol.  Principis  Wallie,  Ducis  Coruubie,  et  Comitis  Cestrie,  in  Comitatibtis 
165.]  Coruubie  et  Devonie,  virtute  cujusdam  Mandati  dicti  Principis  eidem 

Custodi  directi,  in  bee  verba,  etc., — per  sacramentum  Ade  Hellygan, 
Johannis  atte  Roche,  Thome  Tyrel,  Reginaldi  Flammange,  Odonis  de 
Trethewy,  Johannis  de  Chevystoue,  Johannis  de  Peuant,  VVillelmi  Caygnes, 
Johannis  de  Penhalwyu,  Johannis  Caerrnur,  Stephani  Cavel,  et  Johannis 
Bounte.  Qui  dicunt,  per  sacramentum  suum,  quod  Prioratus  Bodminie 
est  antiqua  Domus  Religiosa,  fundata  perquemdarn  Regem  Anglie,  de  cujus 
nomine  ignoratur  quia  diu  erat  ante  tempus  rnemorie,  Et  dicunt  quod 
semper,  ante  tempus  memorie  et  post,  l^piscopi  Exonienses  qui  pro  tempore 
fuerunt  habuerunt  Patronatum  Prioratus  predicti  et  Custodiam  tempore 
vacacionis.  Item,  dicunt  quod  Prior  Bodminie  et  ejusdem  Loci  Conventus 
nullas  terras  aut  tenementa  de  dicto  Domino  Principe  tenent  in  capite. 
Item,  dicunt  quod  tenent  Manerium  de  Realtone  et  Ballivam  Huudredi  de 
Pydreshire  ad  dictum  Manerium  pertinens  (sic),  Maneria  de  Bendevy 
Launledeke,  et  Kelse,  cum  Burgo  Bodminie,  Villam  (sic)  de  Petrochistawe, 
et  omnibus  aliis  terris  et  tenementis  que  tenent,  in  liberam,  puram, 
et  perpetuam  elemosiuam.  Ita  quod  nullus  Rex,  Comes,  nee  aliquis  qui 
habuit  statum  Regium  in  Comitatu  Cornubie,  aliquod  regimen  vel  profi- 
cuum  cepit  nee  habuit  tempore  vacacionis  Prioratus  predicti.  In  cujus  rei 
testimonium  predicti  juratores  huic  Inquisicioni  sigilla  sua  apposuerunt. — 
Data  die,  loco,  et  anno  supradictis. — Item,  dicunt  quod  Johannes,  Prior 
Pxioratus  predicti,  obiit  die  Veneria  proxima  post  Festum  Sancti  Petri  in 
Cathedra  proximo  preterito  [27  Feb.] ;  et  omnes  Canonici  preter  duos, 
videlicet  Rogerum  de  Honytoue  et  Willelmum  de  Tregweythian.  Et  dicunt 
quod  Johannes,  Episcopus  Exonieusis,  statim  post  mortem  dicti  Prioris, 
misit  quendam  Canonicum,  nomine  Augerum  Ban  the,  de  Prioratu  Lances- 
tonie,  et  confirmavit  ipsuni  Priorem  Prioratus  predicti.